
Samostatně stojící vila na prodej v La Zagaleta,
Benahavís

9 900 000 €

Reference: R4545376  Bedrooms: 8  Bathrooms: 8  Plot Size: 9 111m  Build Size: 1 139m  Terrace: 254m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Zagaleta

Krásná samostatně stojící vila s jihozápadní orientací, zasazená do exkluzivní urbanizace La Zagaleta v Benahavisu na
pobřeží Costa del Sol. 

Jedná se o skutečně úžasnou nemovitost, která dokonale kombinuje tradiční andaluský exteriér a moderní interiér s
upravenými zahradami a malebným výhledem na Středozemní moře. 

Velkou zahradu zdobí vzrostlé stromy a spousta svěžího trávníku, který je ideální pro rodinné vyži? ve venkovním
prostoru. Vyhřívaný bazén obklopený dřevěnou palubou a lehátky je přesně takový, jaký byste očekávali, s
nejúžasnějším výhledem na moře a hory. 

Celkem je zde osm ložnic s vlastním sociálním zařízením, z nichž dvě se nacházejí v odděleném domě pro hosty. 

Otevřená, plně vybavená americká kuchyně a jídelna s vysokými dřevěnými trámovými stropy a skládacími dveřmi
vedoucími na soukromou terasu pro dokonalý zážitek z vnitřního a venkovního života, který je ve Španělsku tak
žádoucí. 

V propojení s obývací částí se nachází kinosál/bar, který vytváří útulnou atmosféru pro členy rodiny. 

Dalšími důležitými doplňky tohoto krásného domu je prostorná garáž pro tři auta, prostorná pracovna s úchvatným
výhledem do údolí, posilovna a sauna.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Apartment pro hosty 
Penzion 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Garbeque 
Restaurace na místě 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Zagaleta, Benahavís
	9 900 000 €
	Costa del Sol, La Zagaleta
	Features:


